CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00037/2016

 Carlos Roberto Fernandes e Flávio Alexandro Spagnoli, vereador da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao
Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicita alteração no valor da Alimentação do funcionário publico em

trabalho fora do município.

Amigos e amigas de Nipoã.

Tal alteração far-se-á necessária, devido proporcionar aos motoristas
que trabalham fora do município a ter uma alimentação digna e satisfatória.

JUSTIFICATIVA

Com a alteração o município proporcionará melhores condições de

alimentação ao funcionário que muitas vezes não tem como adquirir sua alimentação.
   Considerando que o efeito de tal providência ira proporcionar aos

trabalhadores desta municipalidade, conto com compreensão e com efetiva regularização do
Poder Executivo Municipal, para a devida alteração da lei e sua efetivação, proporcionado aos
nossos funcionários o que lhe é de direito..

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2016.

     Carlos Roberto Fernandes                                                           Flávio Alexandro Spagnoli
                Vereador                                                                                            Vereador